
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.15 DEL 09-04-2019 

 

 

Oggetto : 

ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

MANIFESTAZIONE "QUELLO CHE IL MARE DIVIDE, LA MUSICA 

UNISCE". 

 

 

IL SINDACO 

 

-Vista la domanda presentata dall’ organizzatrice dell’evento denominato “quello che il mare 

divide, la musica unisce” Sig.ra Maja Gnjidici, prot. n 3271 del 08.04.2019 per lo svolgimento 

della manifestazione di cui sopra;  

 

-Tenuto conto che per la manifestazione in argomento, interverrà un gruppo corale di Sebenico 

(Croazia) esibendosi in concerti presso la Chiesa di San Gregorio magno e in P.zza Garibaldi; 

 

-Vista la necessità di avere a disposizione il mezzo di trasporto (del gruppo corale) nei pressi 

del centro storico, e di avere parte di piazza Garibaldi libera per il giorno 13/04/2019, per 

effettuare un concerto all’aperto alle ore 10.00;  

 

-Ritenuto opportuno di provvedere a regolamentare la circolazione stradale al fine di garantire 

la pubblica incolumità in relazione all’evento in argomento;    

 

- Visto l’art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo regolamento 

d’esecuzione; 

 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 

 

  

ORDINA 

 

 

 Nel Piazzale ex banca Marche viene riservato uno spazio per la sosta dell’autobus a 

servizio del gruppo corale di Sebenico, dalle ore 16.00 del 10/04/19 a sabato 13/04/19; 

 

 Il giorno 13/04/19 in P.zza Garibaldi dalle ore 09.30 a fine concerto, è fatto divieto di 

sosta nel lato destro della Piazza, come da segnaletica stradale; 

 

 

Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza. 

 



L’UTC è incaricato di installare e rimuovere la prescritta segnaletica stradale. 

 

I trasgressori saranno puniti secondo quanto previsto dal Codice della Strada. 

 

 

 
 

Mogliano , li 09-04-2019 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


